
UP DE FRANCISCO I MADERO 17-Oct-14
ESTADO DE HIDALGO 1

PE00 PROGRAMAS ESPECIALES AL 30-sep-2014
(Cifras en pesos y centavos)

0.0026,492.2826,492.28107,789.00 1,119.60 106,669.40 26,492.28 80,177.12 26,492.28 80,177.120.000.00MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 0.0016,603.2816,603.2843,400.00 0.00 43,400.00 16,603.28 26,796.72 16,603.28 26,796.720.00Materiales de administración, emisión de documento
0.0013,435.7813,435.780.00 13,435.78 16,564.22 13,435.7830,000.00 16,564.220.000.00 30,000.00Material de Oficina
0.000.000.000.00 0.00 5,400.00 0.005,400.00 5,400.000.000.00 5,400.00Gastos de Oficina
0.003,167.503,167.500.00 3,167.50 832.50 3,167.504,000.00 832.500.000.00 4,000.00 Material para Bienes Informáticos
0.000.000.000.00 0.00 4,000.00 0.004,000.00 4,000.000.000.00 4,000.00Material Didáctico

0.00 0.000.000.004,500.00 1,119.60 3,380.40 0.00 3,380.40 0.00 3,380.400.00Alimentos y utensilios
0.000.000.001,119.60 0.00 3,380.40 0.003,380.40 3,380.400.000.00 4,500.00Alimentación de Personas

0.00 0.000.000.0050,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
0.000.000.000.00 0.00 50,000.00 0.0050,000.00 50,000.000.000.00 50,000.00Materiales y Suministros de Laboratorio

0.00 0.009,889.009,889.009,889.00 0.00 9,889.00 9,889.00 0.00 9,889.00 0.000.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artícu
0.009,889.009,889.000.00 9,889.00 0.00 9,889.009,889.00 0.000.000.00 9,889.00Vestuario, Uniformes

0.002,726,581.282,726,581.2816,484,144.60 9,653,461.85 6,830,682.75 6,769,977.80 60,704.95 2,726,581.28 4,104,101.474,043,396.520.00SERVICIOS GENERALES

0.00 0.002,708,357.682,708,357.6816,410,525.00 9,643,572.85 6,766,952.15 6,751,754.20 15,197.95 2,708,357.68 4,058,594.474,043,396.52Servicios profesionales, científicos, técnicos y o
0.000.000.0010,000.00 0.00 11,600.00 0.0011,600.00 11,600.000.000.00 21,600.00Servicios de Consultoría
0.002,708,357.682,708,357.689,633,572.85 6,751,754.20 3,597.95 2,708,357.686,755,352.15 4,046,994.474,043,396.520.00 16,388,925.00Estudios e Investigaciones

0.00 0.0018,223.6018,223.6073,119.60 9,889.00 63,230.60 18,223.60 45,007.00 18,223.60 45,007.000.00Servicios de comunicación social y publicidad
0.000.000.000.00 0.00 30,000.00 0.0030,000.00 30,000.000.000.00 30,000.00Impresiones y Publicaciones Oficiales
0.0018,223.6018,223.609,889.00 18,223.60 15,007.00 18,223.6033,230.60 15,007.000.000.00 43,119.60Difusión por radio, televisión y otros medios de m

0.00 0.000.000.00500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.000.00Servicios de traslado y viáticos
0.000.000.000.00 0.00 500.00 0.00500.00 500.000.000.00 500.00Viáticos en el país

0.0020,000.0020,000.001,027,000.00 0.00 1,027,000.00 20,000.00 1,007,000.00 20,000.00 1,007,000.000.000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

0.00 0.0020,000.0020,000.001,027,000.00 0.00 1,027,000.00 20,000.00 1,007,000.00 20,000.00 1,007,000.000.00Ayudas sociales
0.0020,000.0020,000.000.00 20,000.00 1,007,000.00 20,000.001,027,000.00 1,007,000.000.000.00 1,027,000.00Becas

0.0026,344.2626,344.261,056,000.00 0.00 1,056,000.00 26,344.26 1,029,655.74 26,344.26 1,029,655.740.000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

0.00 0.000.000.0020,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.000.00Mobiliario y equipo de administración
0.000.000.000.00 0.00 20,000.00 0.0020,000.00 20,000.000.000.00 20,000.00Equipo de Administración

0.00 0.0026,344.2626,344.261,036,000.00 0.00 1,036,000.00 26,344.26 1,009,655.74 26,344.26 1,009,655.740.00Maquinaria, otros equipos y herramientas
0.000.000.000.00 0.00 700,000.00 0.00700,000.00 700,000.000.000.00 700,000.00Maquinaria y equipo agropecuario
0.000.000.000.00 0.00 300,000.00 0.00300,000.00 300,000.000.000.00 300,000.00Maquinaria y equipo industrial
0.0026,344.2626,344.260.00 26,344.26 9,655.74 26,344.2636,000.00 9,655.740.000.00 36,000.00Equipos de generación eléctrica, aparatos y acceso

0.00 0.002,799,417.822,799,417.8218,674,933.60 9,654,581.45 9,020,352.15 6,842,814.34 2,177,537.81 2,799,417.82 6,220,934.334,043,396.52
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